
WÓJT GMINY

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2021 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021,
póz. 1372) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U, z
2021, póz. 305) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2021 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1 " Dochody budżetu gminy na rok 2021" do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia
2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział Róż- Para-

<fe;iał graf
Nazwa - treść

l. 801

1. 80153

2010

II.

1.

852

85214

a.

OŚWATA l WYCHOWANIE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubez leczenia eme alne i rentowe

Jednostka realizująca - Urząd Gmin
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Razem

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenia

1273.87

1 273,87

1 273,87
1 273, 87

1 273, 87

1 273, 87

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000, 00
10 000, 00

10000, 00

11 273,87

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2021 " do uchwały Nr XXV/235/2020 z dnia 30 grudnia
2020 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l. 801

s ?.".
OŚWIATA l WYCHOWANIE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

1. 80153 do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów fewiczeniowych
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota Kwota

zmniejszenia zwiększenia

1 147,882421, 75

2421,75

159,98

159, 98

159,98

159, 98

1 147,88

^.



a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

II.

1.

852

85214

a.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca . Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1,Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowicę
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowicę
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
Jednostka realizująca - ZSP - Szkoła Podstawowa
Meszna

l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

POMOC SPOŁECZNA
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubez leczenia eme alne i rentowe

Jednostka realizująca - GOPS
l. Wydatki bieżące
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne

1, 58
158, 40

1 609,84

1 609, 84
1 609, 84

1 609, 84

15, 94
1 593, 90

651,93

651, 93
651, 93

651,93

6,45
645,48

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10000, 00

10 000, 00

10000, 00

12421,75

276,97

276, 97
276, 97

276,97

2, 74
274, 23

870,91

870. 91
870, 91

870,91

8,62

862, 29

1147,88

§2

l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę: -11 273, 87
a) zmniejszenie dotacji na zadania zlecone o kwotę -1 273, 87

b) zmniejszenie dotacji na zadania własne o kwotę -10 000,00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę: -11 273,87
a) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych -1 273,87

b) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych -1 O 000, 00



§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

83 969 855, 07
102459855, 07
-18 490 000, 00

§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 5 "Plan finansowy zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami"
do uchwały Nr XXV/235/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2021 rok , który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

wr^
-^^^fSk^

^^~

dr inź. Janusz Zemanek



WÓJT GMINY
WILKOWICE ZAŁĄCZNIK NR 1

do Zarządzenia nr 211/2021
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 20 września 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2021 rok

PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

L.p Dział Rozdział Paragraf

l.
1

010

01095

a.

H.
1.

2010

750
75011

a.

2.

2010

75056

a. 2010

JH. 751

1. 75101

a.

1.

2010

75212

Nazwa - treść

ROLNiCTWO l ŁOWIECTWO
Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

ADMINtSTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Spis powszechny i inne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGAN W WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
S DOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochron rawa.

Jednostka reatizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OBRONA NARODOWA

Pozostałe wydatki obronne
Jednostka reattzująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Kwota

3 010,21
3010,21
3 010,21
3010, 21
3 010,21

3010, 21

155 213,00
139018, 00
139018, 00
139 018, 00

139 018,00

139018, 00

16 195, 00
16 195,00
16195, 00
16195,00

16195,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00
2 500, 00

2 500, 00

2 500, 00

400,00
400,00
400, 00
400,00

/f.



a.

V. 801

1.

2010

80153

a.

VI.
1

2010

852

85215

a.

2.

2010

85219

a.

3.

2010

85228

a.

VII.
1

2010

8S5

85501

2060

85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OŚWIATA IWYCHOWANłE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych tub materiałów
ćwiczenia ch

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

POMOC SPOŁECZNA
Dodatki mieszkaniowe

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi op)'ei<uńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizuj ca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

RODZINA

świadczenie wychowawcze
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

400, 00

147 079.76

147 079, 76

147 079, 76
147 079, 76

147 079, 76

147 079, 76

48843,10
169, 10
169,10
169, 10
169, 10

169, 10

5 877, 00
5 877,00
5 877, 00
5 877,00

5 877, 00

42 797, 00
42 797,00
42 797, 00

42 797, 00

42 797, 00

16432401, 00
13367624, 00
13 367 624 00

13 367 624, 00
13367624,00

13367624,00

3 046 087,00

3 046 087, 00
3 046 087, 00



2010

85503

2010

4. 85513

a. 2010

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustateniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

3 046 087, 00

3 046 087, 00

739, 00
739,00
739, 00
739, 00

739, 00

17951, 00

17S51.00

17951, 00
17951, 00

17951,00

16789447,07

WYDATKI

L.P

1.

a.

b.

H.
1

a.

b.

c.

a.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO
01095

4300

4430

7SO
75011

4010
4110

4120

4210

Pozostała dziatelność

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Kwota

3 010,21
3 010,21
3010, 21
3010, 21
3 010,21

3 010,21

59, 02
2951, 19

155 213,00
139018, 00
139 018,00
139018, 00

139018, 00

132 663, 00

111 102,00

19210,00

2351, 00

6 355, 00

355, 00

3.



a.

a.

m. 7si

1. 75101

b. 4300 Zakup usług pozostałych

2. 75056 Spis powszechny i inne
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa.
Jednostka realizująca . Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

b. 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

(V. 752 OSRONA NARODOWA
1. 75212 Pozostałe wydatki obronne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

801 OŚWIATA l WYCHOWANIE
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

1 80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczenia ch

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 Bystra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

a.

b.

v.

4210

4700

6 000, 00
16 195,00
16 195, 00
16 195, 00
16195,00

15629, 00

15629, 00
566, 00

566,00

2 500.00

2 500,00

2 500,00
2 500, 00
2 500,00

2 423, 00

2 060, 00
363, 00

77,00

77, 00

400.00
400, 00
400,00
400, 00

400, 00

400,00

150, 00

250,00

147 079,76

147 079,76

21 319, 87
21 319, 87

21 319, 87

21 319, 87

211, 09
21 108,78

41 722,82
41 722, 82

41 722,82

41 722, 82

413,09

41 309, 73

^.



Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1 Wilkowice 40 533,43

l. Wydatki bieżące 40 533,43
1 .Wydatki jednostki budżetowej 40 533, 43

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 533,43

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401,32
b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 132, 11

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2 Wilkowlce 27 016,29

l. Wydatki bieżące 27016,29
1 .Wydatki jednostki budżetowej 27 016, 29

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 016, 29

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267, 48

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 748,81

Jednostka realizująca - ZSP . Szkoła Podstawowa Meszna 16 487,35

l. Wydatki bieżące 16487,35
1 .Wydatki jednostki budżetowej 1 6 487, 35

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 487, 35

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163, 24

b. 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 324, 11

VI. 852 POMOC SPOŁECZNA 48843, 10
1 85215 Dodatki mieszkaniowe 169, 10

Jednostka realizująca GOPS 169, 10
l. wydatki bieżące 169,10
1 .Wydatki jednostki budżetowej 3,32

w ty m:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3, 32

a. 4300 Zakup usług pozostałych 3, 32
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165,78

a. 3110 Świadczenia społeczne 165, 78

2. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 5877, 00
Jednostka realizująca - GOPS 5 877, 00
l. wydatki bieżące 5 877,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 88,00

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88, 00

a. 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71, 20

b. 4300 Zakup usług pozostałych 16, 80
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 789,00

a. 3110 Świadczenia społeczne 5789,00
3. 85228 Usługi opiekuńcze i specjaftsfyczne usługi opiekuńcze 42 797, 00

Jednostka realizująca - GOPS 42 797, 00
l. wydatki bieżące 42 797,00
1 .Wydatki jednostki budżetowej 42 797,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41797, 00

a. 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41797, 00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000, 00

a. 4300 Zakup usług pozostałych 1 000, 00

s.



VII.
1.

855
85501

a.

b.

c.

a.

b.
c.

a.

b.

a.

b.

c.

d.

a.

3.

a.

b.

c.

a.

4010

4040

4110

4120

4210
4300

4440

4700

3110

85502

4010
4110

4120

4210
4300
4360
4440

4700

3110

85503

4010
4110

4120

4210

RODZINA
Świadczenie \A^chowawcze
Jednostka realizu"ąca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne
wiadczenja rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emertytalne i rentowe z
ubez leczenia s ołeczne o
Jednostka realizu" ca - GOPS

l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej
Z.Świadczenia na rzecz osób fizycznych
Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

16432401, 00
13367624,00
13 367 624,00

13367624, 00
113625, 00

101 863, 00

79 044,00

6 076,00

14658,00

2 085, 00

11 762, 00

1 000, 00
7161, 00
3101, 00

500, 00

13 253 999,00

13253999,00

3 046 087, 00

3 046 087,00
3 046 087, 00

271 383, 00

257 786, 00

65 000, 00

191 193,00

1 593, 00

13597, 00

1 500,00

9 347, 00

200,00

1 550,00

1 000, 00

2 774 704, 00

2 774 704, 00

739, 00
739, 00
739, 00

739, 00

568, 00

474,00

82, 00

12, 00

171, 00

171,00

^.



85513

4130

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów
Jednostka reafizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem:

17951,00

17951, 00
17951, 00
17951, 00

17951, 00

17951,00

16789447, 07

16789447, 07

o

dr inż. Janusz

Y.


